



TRIATHLON FINLAND

Toimintakertomus 2022

LUONNOS (käsitellään vuosikokouksessa 25.3.2023)

<u>TRIATHLONLIITOSTA LYHYESTI</u>	<u>1</u>
<u>VUOSI 2022</u>	<u>1</u>
<u>VALIOKUNNAT</u>	<u>2</u>
<u>URHEILUTOIMINTA</u>	<u>4</u>
<u>SUOMALAISTRIATHLONISTIEN MENESTYS JA KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA VUONNA 2022.....</u>	<u>4</u>
<u>KOTIMAAN KILPAILUTOIMINTA</u>	<u>6</u>
<u>KOULUTUSTOIMINTA</u>	<u>7</u>
<u>JÄSENSEURAT</u>	<u>7</u>
<u>VAIKUTTAMINEN</u>	<u>8</u>
<u>TALOUS JA HALLINTO</u>	<u>8</u>
<u>VIESTINTÄ.....</u>	<u>9</u>
<u>TRIATHLONLIITON ORGANISAATIO</u>	<u>9</u>

Triathlonliitosta lyhyesti

Suomen Triathlonliitto on 1985 perustettu valtakunnallinen liikuntajärjestö, jonka tarkoituksena on kehittää ja levittää triathlonharrastusta ja -tietoutta, toimia triathlonin alalla toimivien jäsenseurojensa valtakunnallisena liittona sekä edustaa lajiliittona triathlonurheilua Suomessa ja ulkomailla. Triathlonurheilulla tarkoitetaan triathlonia, jossa uidaan, pyöräillään ja juostaan ja duathlonia, jossa juostaan, pyöräillään ja juostaan sekä talvutriathlonia, jossa juostaan, pyöräillään ja hiihdetään. Liiton toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa pyritään edistämään sukupuolten ja ihmisten välistä tasa-arvoa ja suvaitsevuutta.

Vuosi 2022

Vuosi 2022 oli koronaepidemian hellitettyä lähes normaali toimintavuosi. Liiton liikevaihto nousi vuodesta 2021 25 %, ollen erittäin lähellä budjetoitua tasoa. Liiton maajoukkueet pääsivät leireilemään jälleen normaalisti ja erityisesti yhteistyö Viron maajoukkueen kanssa tiivistyi ilahduttavasti. Kisakausi palasi normaaliin rytmiin lukuun ottamatta Suomen Cup kisasarjaa, johon ei saatu kisajärjestäjiä. Tämä näkyi vähäisenä lasten ja nuorten lisenssimääränä.

Koronaepidemian myötä etäkoulutukset ja etätapaamiset jäivät pysyviksi toimintatavoiksi. Myös liiton viralliset kokoukset pidettiin etäkokouksina, sillä tämä toimintatapa on osoittautunut toimivaksi. Etäkokoukset mahdollistivat useammalle seuralle paikalla olon ilman matkustamista ja niistä muodostuvia kuluja.

Liiton uusi jäsenmaksu – ja lisenssijärjestelmä lanseerattiin tammikuussa 2022. Jäsenmaksuissa siirryttiin kiinteisiin seuran jäsenmäärän mukaisiin maksuihin. Jäsenmaksutuotot onnistuttiin budjetoimaan erittäin hyvin, sillä ero budjetin ja toteutuman välillä oli noin + 8 %. Lisenssien kohdalla ero oli suurempi johtuen budjetoitua pienemmästä päivälisenssien myynnistä IRONMAN tapahtumissa. Ero budjetoidun summan ja toteutuneen välillä oli noin -10 %. Koska liitto oli kerännyt pienen puskurirahaston uudistusta varten, ei uudistus loppujen lopuksi vaikuttanut suuresti liiton talouteen. Oma pääoma laski hieman, mutta se johtui uudistukseen kerätyn puskurikassan käytöstä sen läpiviemiseksi.

Suomen Triathlonliitossa oli vuonna 2022 yksi päätoiminen työntekijä ja keväällä 2022 liitto teki Mika Luodon kanssa sopimuksen osa-aika työstä. Liitolla oli aiempien vuosien tapaan sopimus Turun Seudun Urheiluakatemian (TSUA) kanssa, jonka yhteydessä toimii myös triathlonin valmennuskeskus. Liitto sai Olympiakomitean Huippu-urheiluyksiköltä 15 000 € tuen Mika Luodon TSUA:ssa ja valmennuskeskuksessa tekemään työhön. Huippu-urheiluyksikön ja liiton maksaman palkan myötä Mika Luodon työpanos TSUA:ssa ja liitolle on yhteensä yli 20 tuntia viikossa.

Liitolla oli myös toimeksiantosopimus maajoukkuevalmentaja Juuso Mannisen kanssa. Muiden toimijoiden kanssa sopimukset olivat kertaluonteisia esimerkiksi leirikohtaisia.

Valiokunnat

Triathlonliiton hallituksella oli vuonna 2022 kuusi valiokuntaa. Kurinpitovaliokunta on syyskokouksen valitsema ja siinä oli neljä jäsentä. Kurinpitovaliokuntaa johti Mika Taberman ja sen jäseninä olivat Heikki Jaatinen, Matti Hurula ja Perttu Mukkala. Kurinpitovaliokuntaan ei tullut yhtään käsiteltävää asiaa vuonna 2022. Muiden valiokuntien kokoonpano päätettiin hallituksen ensimmäisessä kokouksessa tammikuussa 2022. Valiokuntia johti hallituksen jäsenet ja niiden jäseninä oli sekä hallituksen jäseniä että sen ulkopuolisia henkilöitä.

Muut valiokunnat ja niiden kokoonpanot:

- **Sääntö- ja tuomarivaliokunta** (sääntöjen ajantasaisuus, tuomaritoiminta)
 - Juha Välimäki (pj.), Jaakko Mattila ja Kaisa Tamminen
- **Kilpailuvaliokunta** (varmistaa, että liikkujille on tarjolla hyviä kisoja. SM kisojen haku, kriteerien luonti kisavalintaan ja hallitukselle esitys kisoista)
 - Hanna-Katariina Seikola (pj.), Mika Luoto, Kari Heinonen
- **Juniori- ja kilpaurheiluvaiokunta** (luoda edellytykset tavoitteellisesti urheileville nuorille ja aikuisille)
 - Mika Luoto(pj), Juuso Manninen, Petri Simonen ja Hilla Läärä.
- **Seura- ja harrastevaliokunta** (luoda edellytykset sille, että lajissa on enemmän harrastajia &AG toiminta)
 - Kari Heinonen, Kaisa Tamminen(pj.), Pirjo Tenhu, mukana myös Tatu Koistinen
- **AG-valiokunta:**
 - Juuso Manninen, Kaisa Tamminen, Kimmo Holmström, Pirjo Tenhu

Valiokuntien suunnitelmat vuodelle 2022

- **Sääntö- ja tuomarivaliokunta** (sääntöjen ajantasaisuus, tuomaritoiminta)
 - Liito aloittaa kotimaisen tuomarikoulutuksen ja lanseeraa mallin tuomaripolusta.
 - Erasmus + Sport hankeen haku
- **Kilpailuvaliokunta** (varmistaa, että liikkujille on tarjolla hyviä kisoja. SM kisojen haku, kriteerien luonti kisavalintaan ja hallitukselle esitys kisoista)
 - Vuoden 2022 teema on Suomen Cupin brändäys. Suomen Cupille rakennetaan malli, jota käytetään hyväksi jo kisahaku-vaiheessa. Näin tiedetään, esimerkiksi millaisia kisoja haetaan ja millaisina ajankohtina. Samalla mainostetaan kisajärjestäjille, että kisojen näkyvyyteen tullaan panostamaan erityisesti kaudella 2022. Kilpailijalle käsite Suomen Cup tulisi tarkoittaa vähintäänkin laatuleimaa, eli laadukasta ja turvallista kilpailua.
- **Juniori- ja kilpaurheiluvaiokunta** (luoda edellytykset tavoitteellisesti urheileville päästä maailman huipulle)
- **Seura- ja harrastevaliokunta** (luoda edellytykset sille, että lajissa on enemmän harrastajia &AG toiminta)
- **AG-valiokunta:**
 - Leirit: vuonna 2022 tullaan järjestämään 3 teema leiriä. Aiemmista vuosista poiketen leirien ohjauksista vastaa kahden hengen tiimi, joista toinen on triathlonvalmentaja ja toinen teeman mukainen lajivalmentaja.
 - Kansainväliset kilpailut. Kartoitetaan vuoden 2022 kansainvälinen kilpailukalenteri ja valitaan kaksi kisaa, johon pyritään saamaan noin kymmenen hengen joukkueet.
 - Jatketaan vuonna 2021 aloitettua juttusarjaa AG urheilijoista. Tavoitteena on, että jokaisessa Uutiskirjeessä on joko henkilötarina AG urheilijasta tai kertomus leireistä tai kilpailumatkoista.

Valiokunnat vastasivat itsenäisesti toimintasuunnitelmiansa tekemisestä ja kokousaikataulujen sopimisesta. Osa valiokunnista kokoontui säännöllisesti, osa vähemmän säännöllisesti. Sääntö- ja tuomarivaliokunta piti kaksi koulutusta ja lanseerasi tuomarinpolun. Suomen Cupille saatiin uusi brändi ja sen mukaiset markkinointipohjat. AG-valiokunnan suunnitelma kolmesta lajileiristä toteutui, mutta leireille oli edelleen erittäin vaikeaa saada osallistujia. Vuonna 2022 AG maajoukkueella ei ollut yhtään yhteistä kisamatkaa, sillä yhteenkään kisaan ei saatu tarvittavaa määrää urheilijoita. Uutiskirjeessä kuitenkin jatkettiin juttusarjaa AG Teamin urheilijoista.

Urheilutoiminta

Suomalaistriathlonistien menestys ja kansainvälinen kilpailutoiminta vuonna 2022

Vuosi 2022 oli erittäin hyvä vuosi suomalaisessa triathlonissa. Vaikka yksikään urheilijoistamme ei sijoittunut vuonna 2022 aivan kärkisijoille kansainvälisissä arvokilpailuissa, hyvien suoritusten laajuus oli ilahduttavaa ja kertoo, että Suomessa tehdään laadukasta valmennusta monella eri tasolla.

Kansainvälisesti parhaisiin saavutuksiin ylsivät aikuisten maajoukkueen urheilijat Henrik Goesch, Tiina Pohjalainen, Heini Hartikainen ja Juha-Matti Halonen pitkän matkan kisoissa.

Henrik Goesch sijoittui ensimmäisessä Havaijin Ironman-kisassaan miesten pro-sarjan 19. sijalle. Myös Heini Hartikainen lunasti paikan Havaijin pro-sarjaan, mutta ei valitettavasti pystynyt kilpailemaan sairastumisen vuoksi. Tiina Pohjalainen taas pääsi ensimmäistä kertaa urallaan mukaan Ironman 70.3 (puolimatka) – MM-kisaan niinkään ammattilaissarjassa ja sijoittui kisassa 22. sijalle. Vuoden lopussa hän lunasti lisäksi paikan vuoden 2023 Lahden MM-kisaan samalla matkalla.

Juha-Matti Halonen sijoittui parhaana suomalaisena 10:nneksi Almeren täydenmatkan EM-kisan Elite-sarjassa. Myös Juuso Manninen, Joonas Tuikka ja Tero Setola sijoittuivat kisassa 20 parhaan joukkoon.

Liisa Liljan kausi oli hyvin rikkonainen. Hän joutui jäämään pois kummastakin kauden pääkisastaan, EM-kisasta ja kauden Grand Finalista Abu Dhabissa sairastumisten vuoksi. Liisan kauteen mahtui siten vain kaksi WTPS-kisaa. Kesäkuussa hän oli Montrealin osakilpailussa toinen ja elokuussa Swansean osakilpailussa kolmas.

Julia Kekkonen otti usean vuoden tauon jälkeen järjestetyissä Pohjoismaiden mestaruuskisoissa pronssia. Matkana kisassa oli pikamatka. Myös Suomen juniorit kunnostautuivat kisoissa. Parhaana meriittinä kaudesta oli Kaisa Keräsen historiallinen 8. sija U17 EM-kisoissa Ranskan La Baulessa. Juniorit kunnostautuivat jo aiemmin kauden aikana voittamalla 19-sarjan Eurooppa-Cupin sekaviestin Liettuan Panevezysissä. Tässä joukkueessa kisasivat Pyry Paloviita, Elina Turunen, Max Walther ja Ida Kontkanen.

Leiritoiminta vuonna 2022

Myös leiritoiminnan suhteen vuosi oli todella aktiivinen Suomen triathlonliiton joukkueiden ja urheilijoiden osalta. Nuorten maajoukkue jatkoi tiivistä yhteistyötään Viron maajoukkueen kanssa. Heti tammikuun alussa pienehkö, 6 urheilijan ja yhden valmentajan suuruinen ryhmä leireili Kadrinan urheilukeskuksessa yhdessä Virolaisten kanssa uintipainotteisella leirillä. Marraskuussa Viron maajoukkue leireili Turussa meidän valmennuskeskuksemme vieraana yhdessä nuorten maajoukkueemme kanssa. Lisäksi osa Viron maajoukkuetta osallistui pikamatkan Suomen mestaruuskisoihin. Myös nuorten maajoukkueen leirillä Fuerteventuralla treenasimme yhdessä virolaisten kanssa.

Nuorten maajoukkueen urheilijat Kaisa Keränen ja Elina Turunen osallistuivat elokuussa kutsuttuina Europe Triathlonin järjestämälle Development Campille syyskuussa. Juuso Manninen toimi kyseisellä leirillä valmentajana.

Talent- ryhmälle järjestettiin vuonna 2022 kolme leiriä, kaksi Pajulahdessa ja yksi Turussa supersprintin SM-kisan yhteydessä. Turun leirille osallistui myös muutamia nuorten maajoukkueen urheilijoita.

Edellä mainittujen leirien lisäksi saimme vuonna 2022 järjestettyä jo pitkään suunnitellun tyttöjen leirin Pajulahdessa. Leirillä keskityttiin paitsi treeneihin, myös urheilevien nuorten naisten erityishaasteisiin. Leirin valmentajina toimivat Merja Kiviranta-Mölsä ja Riia Ojalainen. Yläkoululeirit jatkuivat suunnitellusti Pajulahdessa Sama Hanhelan toimiessa leireillä vastuupalmentajana.

Paratriathlon

Liisa Lilja (vammaluokka PTS2) on olympiakomitean tukiurheilija ja yksi Pariisin paralympialaisten suurimpia mitalisuosikkeja. Liina Nuorene (vammaluokka PTS2) kuuluu Paralympiakomitean nuorten Paralympiaryhmään.

Liina Nuoranne valittiin Suomen Nuorten Paralympiaryhmään- ryhmään toista kertaa. Nuorten Paralympiaryhmän tarkoituksena on järjestää neljä yhteistä leiriä vuosittain ja sen kautta polku on auki aina Suomen Paralympiajoukkueeseen asti. Liina osallistui kesäkuussa ensimmäiseen kansainväliseen kisaansa Linköpingissä ja joulukuussa Ruotsin liiton järjestämälle leirille Norköpingissä.

Paratriathlonia kehitettiin liitossa sekä luokittelun että valmennuksen osalta. Liitto sai AHOS-säätiöltä tukea vuonna kaksivuotiseen hankkeeseen, jonka tarkoituksen oli saada sekä luokitteluun että valmennukseen kansalliselle tasolle tarvittavat materiaalit tehtyä. Vuoden 2022 aikana projekti saatiin vihdoin käyntiin ja sen lopputuotoksina liitolla on kaikki tarvittava materiaali luokitteluun. Projektin avulla saatiin luotua loistavat verkostot paraurheiluun ja niitä käytettiin jo vuoden aikana. Avustus mahdollisti myös osallistumisen luokittelijakoulutuksen järjestämiseen. Itse koulutus järjestetään tammikuussa 2023 Tukholmassa, mutta siihen liittyvä ennakkotyö tehtiin yhdessä Ruotsin liiton kanssa syksyllä 2022. Koulutuksen järjestäminen tarkoittaa myös sitä, että liitto saa vihdoin oman luokittelijan. Paratriathlonin projekti onnistuikin loistavasti, vaikka valmennuksen materiaalia ei saatukaan tehtyä. Tämä työ tehdään myöhemmin.

Age Group toiminta

AG-Teamin toimintaa kehitettiin vahvasti vuonna 2022. Torsti Tähtinen otti leirien valmennusvastuun ja teki ryhmälle kyselyn keväällä 2022. Ryhmälle suunniteltiin lisäksi kolme lajileiriä, joista pyöräpainotteinen leiri ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän takia. AG teamin leirien sisältö kuitenkin muokattiin Torstin tekemän kyselyn mukaisesti.

AG-Teamilla ei ollut 2022 yhtään yhteistä kisamatkaa johtuen osallistujamäärien pienuudesta. Täydenmatkan EM-kisat Almeressa oli ainoa kisa vuonna 2022, johon osallistui useampi AG-urheilija.

Special Triathlon

Special Triathlon toiminta pyörii pääsääntöisesti Paralympiakomitean kautta. Ryhmällä oli leirejä ja kisoja, mutta liitto ei osallistunut niiden organisointiin.

Kotimaan kilpailutoiminta

Kotimainen kilpatoiminta palautui SM-kisojen osalta korona epidemian edeltävälle tasolle. Kesällä 2022 saatiin järjestettyä duathlonin, joukkueviestin, supersprintin, sprintin, perusmatkan, puolimatkan, täysmatkan SM-kisat. Kilpailijoiden määrä palautui vuoden 2019 tasolle lukuun ottamatta täydenmatkan SM-kisaa.

Vuonna 2022 SM-kisoissa otettiin käyttöön automaattinen lisenssin tarkastus. Tämä helpotti olennaisesti manuaalista työtä ja mahdollisti myöhäisemmän ilmoittautumisen käyttöönoton kisoissa. Kisajärjestäjille annettiin mahdollisuus laittaa ilmoittautuminen kiinni vasta kisaa edeltävänä keskiviikkona, sillä kilpailijat ilmoittautuivat edelleen myöhään kisoihin.

Suomen Cup kisasarja jäi vielä vuonna 2022 järjestämättä kisajärjestäjien puutteen vuoksi. Tämä oli erittäin harmillista nuorille, joille ei kesällä 2022 ollut tarjolla tarpeeksi kotimaisia kisoja.

Kotimaassa järjestettävät IRONMAN kisat saatiin kummatkin pidettyä parin vuoden tauon jälkeen. Täydenmatkan osalta osallistujamäärä jäi kuitenkin harmittavan pieneksi.

Koulutustoiminta

Koulutustoiminta on kärsinyt erittäin paljon koronaepidemiasta, eikä vuonna 2022 saatu kokoon yhtään lähivalmennuskoulutusta. Liitto sai OKM:ltä kesällä 2022 erityisavustuksen sekä koulutussisältöjen uudelleen tekemiseen, että uuden ohjaajakoulutuksen rakentamiseen. Uusi etänä pidetty ohjaajakoulutus alkoi marraskuussa ja se keräsi ilahduttavasti heti yli 20 osallistujaa. Myös 1- ja 2-tason uudet koulutussisällöt saatiin tehtyä ja ensimmäinen hybridikoulutuksena toteutettava 2-tason koulutus alkaa tammikuussa 2023. Triathlonliitto teki koulutusten osalta yhteistyötä Suomen Urheiluopiston kanssa, sillä sen omat resurssit eivät riitä koulutusten järjestämiseen.

Liitto jatkoi myös etäkoulutusten pitämistä valmentajille ja seuroille. Huhtikuussa aiheena olivat kilpailusäännöt ja ohjeet epäasiallisen käytöksen ehkäisemiseksi ja marraskuussa seuroja autettiin seuraturkihakemusten tekemisessä.

Jäsenseurat

Triathlonliitolla oli vuoden 2022 lopussa 96 jäsenseuraa, joissa oli yhteensä 1594 lisenssin ostanutta liikkujaa. Lisenssi ja jäsenmaksu-uudistuksen takia Suomiportissa on vähemmän rekisteröityä urheilijoita kuin ennen. Lisäksi päivälisenssejä myytiin IRONMAN tapahtumissa

Lisenssiharrastajista 39 % oli naisia ja 51 % oli miehiä. Alle 18-vuotiaita 6 % liikkujista, kun luku oli edellisenä vuonna 10 %. Vähäinen lisenssin omaavien lasten ja nuorten määrä selittyi Suomen Cup

kisan puutoksella, sillä liiton teettämän kyselyn perusteella lapsia ja nuoria oli seuroissa huomattavasti enemmän.

Vaikuttaminen

Triathlonliitto on Olympiakomitean ja Paralympiakomitean jäsen. Lisäksi liitto on lajin kansainvälisten liittojen Europe Triathlonin ja World Triathloniin jäsen. Liiton toiminnanjohtaja valittiin syksyllä 2022 Europe Triathlonin hallitukseen, joten liiton vaikutusmahdollisuudet paranivat olennaisesti. Lisäksi Pohjoismaiden yhteistyö virkistyi useiden live-tapaamisien myötä. Pohjoismaat lähettivät yhteisen kannanoton mm. World Triathlonille koskien Ukrainan sotaa.

Talous ja hallinto

Triathlonliiton talous on ollut vakaa jo muutaman vuoden ja sen liikevaihdon kasvu jatkui toiminnan palaututta taas lähes normaaliksi. Liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta noin 25 %, ollen samalla noin 10 % suurempi kuin vuoden 2019 liikevaihto ennen koronaa. Liitto teki vuosina 2020 ja 2021 voittoa ja tämän puskurikassan turvin liiton syyskokous vuonna 2021 päätti toteuttaa jäsenmaksu- ja lisenssiuudistuksen. Jäsenmaksutuottojen arviointi oli helpompaa ja siitä syystä niiden tuotot eivät tuoneet yllätyksiä. Lisenssituottojen arviointi tiedettiin jo etukäteen haastavaksi ja nämä jäivätkin budjetoiduista tuloista - 7000 €. Kokonaisuudessa uudistus meni kuitenkin hyvin ja pieni miinusmerkkinen tilikauden tulos ei näin tullut yllätyksenä.

Triathlonliitto sai Olympiakomitean Huippu-urheiluyksiköltä Turun Seudun Urheiluakatemiaan (TSUA) 15 000 € tuen. Tuki kohdistui suoraan Mika Luodon työhön akatemiassa. Triathlonliitolla on jo aiempina vuosina ollut sopimus TSUA:n kanssa ja se on tämän sopimuksen myötä maksanut Mika Luodon työstä akatemiassa 15 000 €. Huippu-urheiluyksikön tuki edellyttää kolmikantaa (HUY-akatemia - liitto), joten liitto päätti tehdä Mika Luodon kanssa työsopimuksen, jotta se pystyi maksamaan oman osuutensa valmennuksesta lakien ja asetusten mukaisesti. Tämä näkyi tilinpäätöksessä suurempina henkilöstömenoina, kuin oli budjetoitu. Tosin vastaavasti ostettuihin valmennuspalveluihin käytetty raja pieneni.

Triathlonliiton hallitus kokoontui vuonna 2022 seitsemän kertaa. Kaikki kokoukset pidettiin videokokouksina Zoomin kautta. Myös liiton sääntömääräiset kokoukset järjestettiin etänä,

kevätkokous huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa. Kaikki kokousten pöytäkirjat allekirjoitettiin sähköisesti Visma Sign-järjestelmä avulla ja asiakirjat tallennettiin sähköiseen arkistoon (Sharepointiin). Yhteydenpitoon ja dokumenttien jakamiseen käytettiin myös Teamsia

Viestintä

Triathlonliiton viestintä on jo vuosia painottunut sähköiseen viestintään. Liiton Uutiskirje ilmestyy kerran kuussa ja se toimii liiton pääasiallisena viestintäkanavana. Uutiskirjeeseen kerätään kaikki olennainen tieto lisensseistä, kilpailuista ja liiton toiminnasta. Uutiskirjeen lisäksi viestintä painottui edelleen sosiaalisen median kanaviin (FB, Instagram ja Twitter).

Liitto viesti seurojen yhteyshenkilöille säännöllisesti kuukausittain. Seuroille jaettiin tärkeää tietoa myös seurojen oman FB-sivun kautta.

Triathlonliiton organisaatio

Triathlonliiton toiminnanjohtajana toimi vuonna 2022 Kaisa Tamminen, joka on työsopimussuhteessa liittoon. Liittoa urheilutoimenjohtajana toimi Mika Luoto, jolle tehtiin työsopimus keväällä 2022. Liitolla oli myös yhteistyösopimus Turun Seudun Urheiluakatemiaa kanssa koskien Mika Luodon työtä siellä. Kokonaisuudessaan Mika Luoto teki liitolle noin 20 tuntia viikossa, josta osa kohdistuu Turun Seudun Urheiluakatemiassa tapahtuvaan Triathlonin valmennuskeskuksen työhön ja osa liiton urheilun kehittämistyöhön.

Liitolla oli myös toimeksiantosopimus Juuso Mannisen kanssa. Juuso Manninen vastaa yhdessä Mika Luodon kanssa maajoukkueiden toiminnasta ja Juuso vielä tämän lisäksi paratriathlonista. Juuson työmäärä vaihtelee kuukausittain. Liiton projekteissa ja leireillä oli lisäksi useita henkilöitä, joille maksettiin korvausta tehdystä työstä.

Liiton hallitus koostui puheenjohtajasta ja seitsemästä hallituksen jäsenestä. Liiton hallituksen puheenjohtajana oli Tatu Koistinen. Hallituksen jäseninä olivat: Pirjo Tenhu (varapuheenjohtaja), Kari Heinonen, Kimmo Holmström, Mika Luoto, Hanna-Katariina Seikola, Petri Simonen ja Juha Välimäki.